АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» октября 2018 г. №89

О внесении изменений в постановление

Администрации Котовского сельсовета

Пристенского района Курской области

от 13.12.2013 №86 «Об утверждении

схем объектов водоснабжения  муниципального

образования «Котовский сельсовет»

Пристенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190–ФЗ «О теплоснабжении» и Уставом муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области, Администрация Котовского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Котовского сельсовета Пристенского района Курской области от 13.12.2013 №86 «Об утверждении

схем объектов водоснабжения муниципального  образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области»  следующие изменения:

 в разделе III «Схема объектов водоснабжения и водоотведения» схему объектов водоснабжения и водоотведения с. Красниково   (Приложение №3) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Котовский сельсовет» Пристенского района Курской области в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава

Котовского сельсовета

Пристенского района                                                    И.М. Сидорова